1 / 2

日本郵政不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：山代 裕彦）の役員の異動について、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

〇 執行役員の退任（2025年 3月 31日）

役 職 氏 名

執行役員 大川
おおかわ

 善
よし

秀
ひで

〇 執行役員の選任等（2025年 4月 1日）

役 職 氏 名 担 当 前職等 選任

上席執行役員 本間
ほ ん ま

 徹
とおる

 特命担当 開発本部副本部長 再任

執行役員 橋本
はしもと

 徹
とおる

 開発本部副本部長 開発本部副本部長 再任

執行役員 脇坂
わきさか

 隆則
たかのり

 DX推進部長 DX推進部長 再任

2 0 2 5 年 3 月 2 4 日

日本郵政不動産株式会社

役員異動のお知らせ

報道関係者 各位

 2 / 2

【報道関係者の方のお問い合わせ先】

日本郵政不動産株式会社 総務部

             電話： 03-6281-9002

役 職 氏 名 担 当 前職等 選任

執行役員 小沼
こ ぬ ま

  正彰
まさあき

 投資本部副本部長 特命担当 再任

執行役員 平山
ひらやま

 裕
ゆう

太郎
た ろ う

運営本部副本部長

運営本部運営業務部長

運営本部副本部長

運営本部運営第二部長
再任

執行役員 井上
いのうえ

 浩之
ひろゆき

 開発本部開発第一部長 開発本部開発第三部長 新任

執行役員 山浦
やまうら

 恭
やす

裕
ひろ

 開発本部ビル営業部長 開発本部ビル営業部長 新任

執行役員 大西
おおにし

 文明
あやとし

住宅本部副本部長

住宅本部住宅事業部長
開発本部住宅事業部長 新任

執行役員 阿久津
あ く つ

 卓也
た く や

 管理本部経営企画部長
管理本部副本部長

管理本部経営企画部長
新任

以 上